

**Wyjaśnienia nr 1 z dnia 12.12.2013 r.
w odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści Zapytania Ofertowego nr 9/BMSWK/2013**

Strona | 1

Pytanie nr 1

Czy usługi w ramach wszystkich czterech szkoleń w jednym powiecie muszą zostać zapewnione w jednym (tym samym) hotelu lub obiekcie hotelarsko-szkoleniowym?

Odpowiedź nr 1

Jest to pożądanе rozwiązanie, nie jest to jednak wymóg obowiązkowy – tj. usługi w ramach kolejnych szkoleń w jednym powiecie mogą zostać zapewnione w różnych hotelach lub obiektach hotelarsko-szkoleniowych. Nie dopuszcza się jednak zakwaterowania części uczestników jednego szkolenia w kilku różnych hotelach lub obiektach hotelarsko-szkoleniowych (punkt III.6.j Zapytania).

W przypadku zapewnienia usług w ramach kolejnych szkoleń w kilku hotelach lub obiektach hotelarsko-szkoleniowych należy wskazać, które szkolenia odbędą się w którym hotelu lub obiekcie hotelarsko-szkoleniowym.

Pytanie nr 2

Czy hotele lub obiekty hotelarsko-szkoleniowe mogą się znajdować w miastach stanowiących siedzibę powiatu?

Odpowiedź nr 2

Tak, hotele lub obiekty hotelarsko-szkoleniowe mogą się znajdować w miastach stanowiących siedzibę powiatu.